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Kumi Konstruksion ofron mundësi Internship-i: 
 
 

 

 

ARKITEKT - INTERNSHIP 
 

Roli dhe Përgjegjësitë:  

• Monitorimi dhe ndjekja e punimeve në terren, duke siguruar zbatimin sipas projektit. 

• Organizimi dhe mbikëqyrja e proceseve ndërtimore, duke kontrolluar cilësinë dhe sigurinë në 

kantier. 

• Bashkëpunimi me ekipin për të siguruar përmbushjen e objektivave dhe standardeve të 

kompanisë. 

 

Aftësitë:  

• Njohuri shumë të mira të gjuhës angleze. 

• Aftësi shumë të mira komunikuese dhe bashkëpunuese. 

• Aftësi të mira organizative dhe menaxhuese. 

• Vëmendje e lartë ndaj detajeve dhe saktësisë në punë. 

• Fleksibilitet dhe aftësi për të punuar në një mjedis dinamik. 

 

Edukimi dhe Kualifikimet: 

• Diplomë Bachelor ose Master në Inxhinieri Ndërtimi. 

• Njohuri të mira në programe si AutoCAD, Microsoft Office dhe softuerë të tjerë profesionalë. 

 

 

Pas përfundimit me sukses të Internship-it (praktikës) dhe vlerësimit të performancës ofrohet mundësia 

e punësimit pranë kompanisë. 

 

Kandidatët e interesuar për pozicionin e mësipërm, të dërgojnë CV-në në adresën e  

e-mailit: info@kumikonstruksion.al ose whatsapp 0675013056.      
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